



Warszawa, 23 października 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 4.145.1A4/3232/14

Dotyczy: *postępowania o zawarcie Umowy ramowej na dostawy stacjonarnych zestawów komputerowych biurowych WZP-3232/14/101/Ł*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców, udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach.

#### **Pytanie 1**

Zamawiający wyspecyfikował:

Dokument, z którego treści będzie wynikać, że głośność komputera mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie jałowym (IDLE) jest nie wyższa niż 25 dB.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie zaoferowania komputera którego głośność mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy (WORK) jest nie wyższa niż 22 dB.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

#### **Pytanie 2**

Wykonawca wnosi o wykreślenie oznaczeń BIOS które są typowe dla urządzeń marki Lenovo tj.

- a) Możliwość ustawienia stanu komputera po utracie zasilania,
- b) Akwizycja zdarzeń systemu np. update Biosu.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie oznaczeń BIOS, o których mowa w lit. a i lit. b.

#### **Pytanie 3**

Wykonawca wnosi o dopuszczenie komputera z obsługą BIOS za pomocą klawiatury.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

#### **Pytanie 4**

Wykonawca wnosi o dopuszczenie komputera wyposażonego w 10 szt. złączy USB ale monitora wyposażonego w HUB 2 portowy.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczącej ilości złączy USB  
Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w HUB 2 portowy.

#### **Pytanie 5**

Wykonawca wnosi o dopuszczenie monitora wyposażonego w złącza: 1xVGA, 1xDVI-D, 1xDisplayPort.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w złącze 1xVGA, 1xHDMI **lub** 1xDVI z przejściówką na HDMI, 1xDisplayPort.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający złącze DVI zamiast HDMI.

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami odpowiedzi dotyczącej pkt. 5

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający 3 złącza USB 2.0?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza monitor posiadający 3 złącza USB 2.0.

**Pytanie 8**

Dotyczy zapisów SIWZ, Załącznik 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia – Tabela A, Komputer Stacjonarny. Zamawiający w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” wymaga: „Oprogramowanie umożliwiające aktualizacje sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet”.

Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis oprogramowanie pozwalające w sposób zdalny na przesłanie za pomocą Internetu odpowiednich plików na zdalny komputer w celu dokonania aktualizacji, czy Zamawiającemu chodzi o możliwość pobrania z Internetu odpowiednich plików potrzebnych do aktualizacji oprogramowania?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie odpowiedzi zostały udzielone w dniu 17.10.2014 r.

**Pytanie 8**

Dotyczy zapisów SIWZ, załącznik 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia - Tabela A, Komputer Stacjonarny. Zamawiający w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” wymaga: „Oprogramowanie w wersji polskiej”. Które oprogramowanie ze wskazanych w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” ma być dostarczone w wersji polskiej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie odpowiedzi zostały udzielone w dniu 17.10.2014 r.

**Ponadto informujemy, że zmianie uległy terminy składania i otwarcia ofert na następujące:**

**Termin składania ofert upływa w dniu 17 listopada 2014r. o godzinie 13.00;**

**Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17 listopada 2014r. o godzinie 14.00**

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmianę Załącznika nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) należy traktować wiążąco dla Stron. Na stronie internetowej Zamawiającego znajduje się Załącznik nr 1 do SIWZ uwzględniający wszystkie dokonane zmiany. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO